Приложение N 1
к Административному регламенту

В управление Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие государственного инженера-инспектора управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю в комиссии по рассмотрению претензий владельцев поднадзорных машин и оборудования по поводу ненадлежащего качества проданной или отремонтированной техники.

	Прошу принять участие в комиссии по рассмотрению причин отказа машины (оборудования),  которое состоится по адресу: ____________________________________________  и согласовать  дату и время  "____" _________ 20__ г.    в    "____" час "___" мин.

Данные заявителя
_________________________________________________________________________________
ФИО, адрес места регистрации, паспортные данные серия, номер, кода и кем выдан
___________________________________________________________________________________
 документ, подтверждающий полномочия заявителя наименование, когда и кем выдан
____________________________________________________________________________________________________

Данные собственника  машины (оборудования)
_____________________________________________________________________________________ Ф.И.О. физического лица или наименование юридического лица и его ИНН, адрес регистрации, контактный телефон
______________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

Наименование машины (оборудования) марка, модель ___________________________________ Предприятие-изготовитель (организация сервиса)__________________________________________
Дата выпуска (ремонта)  "__" _______ 20__ г.,                                                                                                             Заводской номер(номера агрегатов)______________________________________________________ Паспорт самоходной машины (оборудования) (при наличии)________________________________,
Регистрационный номер (при наличии)__________________________________________________
Гарантийный срок эксплуатации _____ месяцев
Дата ввода машины (оборудования) в эксплуатацию "__" _______ 20__ г.
Дата отказа "__" _______ 20__ г.
Проданная торгующей организацией (предприятием-изготовителем) или отремонтированная организацией сервиса:
 ___________________________________________________________________________________
наименование гарантодателя, его почтовый адрес
Машина (оборудование) наработала(о) со времени ввода в эксплуатацию
___________________________________________________________________________________,
месяцев, дней, мото-часов, км пробега
При работе
____________________________________________________________________________________
 вид и условия работы машины (оборудования)
Отказ выразился: _____________________________________________________________________
описание проявления отказа
___________________________________________________________________________________________________

	Реквизиты для связи с владельцем машины (оборудования) для согласования места, времени и даты комиссионного рассмотрения причин отказа: ____________________________________________________________________________________
телефон, факс, эл. почта

Подпись заявителя    _________________                                                            "___" ________ 20__ г.

_____________________________________________________________________________________
Отметка государственного инженера-инспектора о согласовании даты, времени и места рассмотрения причин отказа
_______________________________________________________________________________________________________________________________ машины(оборудования, либо мотивированный отказ в предоставлении государственной услуги.
___________________________________________________________________________________________________

___________________________________                            ________________                          "____" ___________20___г.
Фамилия инициалы, инженера-инспектора                                                            подпись

Результат рассмотрения заявления прошу:

         выдать на руки в ОИВ
         выдать  на  руки  в  МФЦ,  расположенном  по адресу <*>: Ленинградская
         область, ________________________________________________________
         направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ
         (только мотивированный отказ)

Согласие на обработку персональных данных

Я_______________________________________________________________________________________
                                (фамилия, имя, отчество)
в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  N 152-ФЗ  «О персональных данных», настоящим даю согласие на обработку следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество; номер и серия документа удостоверяющего личность, сведения о дате его выдачи и выдавшем органе; год, месяц, дата и место рождения; адрес проживания, необходимые для предоставления государственной услуги.

    "___"______________ ____ г.                                                                ________________________

[bookmark: _GoBack]